

ApS Oberhausen Komplementar

c/o M & N Consult ApS, Nathejrevej 4, 4873 Væggerløse

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 27 34 46 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Jens Ritnagel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Oberhausen Komplementar
c/o M & N Consult ApS
Nathejrevej 4
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 27 34 46 23
Stiftet: 2. august 2003
Hjemsted: Væggerløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ritnagel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for K/S Oberhausen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -8.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.439 kr. mod -4.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår, da ejendommene i K/S Oberhausen er solgt og ligeledes forventes lukkes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.500	-8.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.338	6.122
Andre finansielle indtægter	1.840	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-239	-1.840
Årets resultat	3.439	-4.593
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.439	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.593
Disponeret i alt	3.439	-4.593

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.084	126.747
Tilgodehavender i alt		<u>133.084</u>	<u>126.747</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>133.084</u>	<u>126.747</u>
Aktiver i alt		<u>133.084</u>	<u>126.747</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.155	-4.593
Egenkapital i alt		<u>123.845</u>	<u>120.407</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.739	0
Anden gæld		4.500	6.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.239</u>	<u>6.340</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.239</u>	<u>6.340</u>
Passiver i alt		<u>133.084</u>	<u>126.747</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.593</u>	<u>-4.593</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-4.593	120.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.438</u>	<u>3.438</u>
	<u>125.000</u>	<u>-1.155</u>	<u>123.845</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger pr. 31.12.2020 usikkerhed omkring den fremtidige drift i K/S Oberhausen, hvilket medfører usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavendet på 133 t.kr. hos K/S Oberhausen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>239</u>	<u>1.840</u>
	<u>239</u>	<u>1.840</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 254 kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Oberhausen og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2020 73.650 kr, mens de samlede gældsforpligtelser samt hensatte forpligtelser udgør 592.725 kr.